
TRIATHLON CHMIELNO 2016
Organizator:  Fundacja Silni Ciałem Niezłomni Duchem
Data: 2016-08-20
Miejsce: Chmielno
Dystans: 18.8 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.7 km

Klasyfikacja wg czasów brutto.

TRIATHLON CHMIELNO 2016, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
1 GAJEWSKI RAFAŁ 36 UKS TRI-TEAM RUMIA MOSTY POL MĘŻCZYŹNI 00:06:27 (1) 00:00:41 00:27:40 (22) 00:00:44 00:13:04 (11)
2 KOWALSKI KUBA 80 GTT DIAMENT GNIEZNO POL MĘŻCZYŹNI 00:06:42 (3) 00:00:36 00:27:34 (20) 00:00:49 00:14:33 (46)
3 JUŚKIW PAWEŁ 60 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:06:37 (2) 00:00:52 00:25:45 (3) 00:00:42 00:12:16 (2)
4 SKUTKIEWICZ JOANNA 144 GDYNIA/WARSZAWA POL KOBIETY 00:08:05 (11) 00:00:34 00:26:43 (9) 00:00:46 00:13:06 (12)
5 JURCZAK KAMIL 59 SPORTEVO GRUDZIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 00:07:51 (6) 00:00:51 00:32:27 (89) 00:00:52 00:14:29 (43)
6 KIEPUSZEWSKI ADRIAN 191 POL MĘŻCZYŹNI 00:07:33 (4) 00:01:23 00:29:24 (43) 00:01:28 00:15:33 (68)
7 KOLASA LUKASZ 72 AT TEAM GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:07:48 (5) 00:01:09 00:25:51 (4) 00:00:42 00:14:51 (55)
8 SADOWSKI ANDRZEJ 

SADOWSKI PIOTR 
SADOWSKA MONIKA 

185 GDAŃSK POL SZTAFETY 00:08:23 (14) 00:00:36 00:31:29 (76) 00:00:48 00:16:07 (84)
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9 CHROŚCIELEWSKI MICHAŁ 20 SMARUJ NA TRENING TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:01 (9) 00:01:10 00:32:08 (84) 00:00:44 00:17:32 (114)
10 KALINOWSKI KRZYSZTOF 62 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:07:55 (8) 00:01:17 00:27:43 (24) 00:01:08 00:15:19 (63)
11 KUNDE TOMASZ 88 BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM LIPNIKI POL MĘŻCZYŹNI 00:08:04 (10) 00:01:12 00:25:39 (2) 00:00:56 00:15:26 (66)
12 OŻAROWSKA MONIKA 116 PROXIT GDAŃSK POL KOBIETY 00:07:53 (7) 00:01:31 00:31:18 (73) 00:00:58 00:16:07 (83)
13 ZDUNSKI MACIEJ 169 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:12 (12) 00:01:16 00:26:54 (11) 00:00:43 00:12:51 (6)
14 WRONKA CEZARY 166 GT RAT GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:25 (17) 00:01:04 00:26:37 (8) 00:00:38 00:11:22 (1)
15 PASCHKE ROMAN 119 SHIPCUP GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:08:16 (13) 00:01:23 00:29:34 (46) 00:01:04 00:13:50 (20)
16 SZYMAŃSKI ARTUR 156 LOTOS RUNNING TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:23 (15) 00:01:21 00:27:15 (15) 00:00:55 00:12:43 (3)
17 KUJAWIŃSKI ROBERT 86 SPORT-EVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:43 (20) 00:01:03 00:28:57 (36) 00:01:18 00:15:47 (76)
18 STANISZEWSKA JOANNA 

GŁUSZEK DARIUSZ 
MIROWICZ PIOTR 

189 SPORTEVO FAMILY GDAŃSK POL SZTAFETY 00:09:33 (35) 00:00:31 00:32:53 (95) 00:00:39 00:14:32 (45)
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19 PIETRYCZUK DARIUSZ 127 # PRUSZCZ GDAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 00:08:50 (24) 00:01:18 00:26:47 (10) 00:00:57 00:12:47 (4)
20 OLEJNICZAK BARTOSZ 114 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:31 (18) 00:01:41 00:27:19 (18) 00:00:41 00:12:54 (7)
21 SMOLARCZYK ADAM 145 BIZON DZIERŻĄŻNO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:44 (21) 00:01:28 00:27:16 (16) 00:00:42 00:13:36 (15)
22 ZAJĄC MACIEJ 168 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:43 (19) 00:01:35 00:27:50 (27) 00:01:10 00:13:37 (16)
23 GÓRSKI DARIUSZ 177 AJLANT GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:08:49 (22) 00:01:32 00:29:36 (48) 00:01:00 00:14:05 (29)
24 BLUJ MIKOŁAJ 8 AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:08:23 (16) 00:02:02 00:26:23 (6) 00:01:15 00:13:54 (22)
25 SKORECKI ALEKSANDER 143 BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 00:09:20 (32) 00:01:06 00:27:17 (17) 00:00:42 00:14:02 (27)
26 PRZYBYSZ JOANNA 182 GDYNIA POL KOBIETY 00:09:15 (29) 00:01:18 00:33:37 (105) 00:00:46 00:19:29 (133)
27 PIĘTA SYLWESTER 128 STRASZYN BIEGA STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:08:50 (23) 00:01:45 00:28:47 (34) 00:00:51 00:15:58 (80)
28 MIKOŁAJSKI DAMIAN 108 TEAM DAMIKO DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI 00:09:21 (33) 00:01:14 00:26:55 (12) 00:00:58 00:13:38 (17)
29 SZARAFIŃSKI JAROMIR 149 ZPORTOWEKNURY GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:12 (28) 00:01:25 00:29:03 (38) 00:01:15 00:14:09 (33)
30 MACIUSZONEK JACEK 101 ALUŚ I MAKS GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:09 (26) 00:01:32 00:26:35 (7) 00:00:55 00:14:02 (26)
31 ŁOPACIŃSKI TOMASZ 98 SPORT EVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:31 (34) 00:01:14 00:29:28 (44) 00:01:00 00:15:29 (67)
32 FEDE-ZAJĄC ANITA 28 GDAŃSK POL KOBIETY 00:09:18 (31) 00:01:31 00:33:39 (106) 00:01:38 00:19:46 (136)
33 FIGEL MICHAŁ 29 MIKI TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:11 (27) 00:01:41 00:27:06 (14) 00:01:11 00:12:57 (8)
34 CIEŚLAK ROMAN 

AMBROZIAK LESŁAW 
AMBROZIAK KRZYSZTOF 

188 AMATORZY ZNAD WISŁY GDAŃSK POL SZTAFETY 00:10:12 (52) 00:00:42 00:27:41 (23) 00:00:40 00:13:18 (13)
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

35 NEUBAUER SZYMON 112 BOROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:09:36 (37) 00:01:19 00:26:16 (5) 00:01:20 00:13:59 (24)
36 GŁODEK PAWEŁ 39 SMARUJ NA TRENING TEAM ŁAPINO POL MĘŻCZYŹNI 00:09:36 (36) 00:01:21 00:28:34 (30) 00:01:04 00:14:06 (31)
37 HINC SŁAWOMIR 47 IZABELIN POL MĘŻCZYŹNI 00:09:40 (41) 00:01:20 00:27:34 (21) 00:01:12 00:15:43 (72)
38 SZYMKÓW SŁAWEK 157 TORUS TRIATHLON TEAM STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:09:57 (45) 00:01:07 00:27:34 (19) 00:01:00 00:13:39 (18)
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TRIATHLON CHMIELNO 2016, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
39 WARMOWSKI SEWERYN 15 LOTOS TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:39 (40) 00:01:28 00:25:39 (1) 00:01:01 00:14:18 (38)
40 BRYLOWSKI ZBIGNIEW 14 POWERSYSTEM/NOBLETRITEAM KARTUZY POL MĘŻCZYŹNI 00:10:06 (48) 00:01:02 00:29:34 (47) 00:01:19 00:14:58 (58)
41 GRZEBYTA MATEUSZ 43 F3TEAM KARTUZY POL MĘŻCZYŹNI 00:09:46 (43) 00:01:24 00:29:36 (50) 00:01:14 00:16:00 (81)
42 JANCZAK HANNA 49 IRONTEAM3CITY PSZCZÓŁKI POL KOBIETY 00:10:10 (50) 00:01:02 00:29:32 (45) 00:01:04 00:14:28 (42)
43 SAGANOWSKI MACIEK 179 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:09:17 (30) 00:02:07 00:28:02 (28) 00:01:31 00:14:07 (32)
44 BARANIAK KATARZYNA 190 TRI POL KOBIETY 00:10:11 (51) 00:01:15 00:31:09 (72) 00:01:06 00:14:30 (44)
45 JĘDRZEJEWSKI DANIEL 58 TRI STAROGARD GDAŃSKI NOWA WIEŚ RZECZNA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:09 (49) 00:01:20 00:27:45 (25) 00:00:57 00:13:01 (10)
46 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 77 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:45 (42) 00:01:46 00:29:12 (41) 00:01:41 00:16:25 (93)
47 STRZELECKI JACEK 148 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:59 (46) 00:01:39 00:29:00 (37) 00:01:08 00:14:17 (37)
48 SZEWCZYK PIOTR 150 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:09:38 (38) 00:02:04 00:30:14 (59) 00:01:51 00:14:16 (36)
49 KULANIN JAROSŁAW 87 STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:10:02 (47) 00:01:43 00:29:05 (39) 00:02:24 00:16:16 (88)
50 KEARNEY MAREK 68 O'CEARNAIGH GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:31 (58) 00:01:21 00:29:22 (42) 00:01:30 00:14:15 (35)
51 SZCZYKOWSKA IWONA 154 GDAŃSK POL KOBIETY 00:10:27 (56) 00:01:25 00:31:18 (74) 00:00:50 00:18:37 (127)
52 KACPRZAK MARCIN 61 ZPORTOWE KNURY GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:39 (59) 00:01:15 00:30:06 (57) 00:01:13 00:14:35 (47)
53 STASIAK MARCIN 147 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:06 (25) 00:02:51 00:36:23 (131) 00:01:54 00:23:20 (146)
54 MROZIŃSKI ALEKSANDER 111 SPORT-EVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:39 (39) 00:02:20 00:31:00 (68) 00:00:58 00:15:06 (60)
55 JAŚKIEWICZ PAWEŁ 52 RUMIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:13 (53) 00:01:49 00:33:13 (97) 00:00:52 00:16:59 (105)
56 KOLKA ZBIGNIEW 73 SMETOWO CHMIELENSKIE UL SLONECZNE

WZGORZE 12
POL MĘŻCZYŹNI 00:10:40 (60) 00:01:25 00:30:16 (61) 00:01:09 00:15:49 (78)

           
57 FORMELA LESZEK 32 CHMIELNO POL MĘŻCZYŹNI 00:10:47 (63) 00:01:20 00:30:01 (56) 00:00:52 00:14:13 (34)
58 CICHOWSKI KRZYSZTOF 21 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:30 (57) 00:01:52 00:30:48 (65) 00:00:58 00:12:51 (5)
59 LIGENZA ZBIGNIEW 97 PRUSZCZ GDAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 00:10:46 (62) 00:01:37 00:27:45 (26) 00:01:23 00:14:02 (28)
60 BLEW WOJCIECH 6 LOTOS RUNNING TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:51 (64) 00:01:35 00:29:43 (52) 00:01:11 00:15:38 (71)
61 PIETRASIK PRZEMYSŁAW 126 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:55 (44) 00:02:40 00:30:14 (60) 00:01:19 00:15:16 (62)
62 KREFT ADRIAN 176 CZECZEWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:25 (77) 00:01:11 00:29:07 (40) 00:00:41 00:14:28 (41)
63 SZYMANIEWSKI PAWEŁ 155 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:13 (69) 00:01:42 00:32:31 (90) 00:01:05 00:14:43 (50)
64 BORYNA JAREK 13 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:56 (65) 00:02:00 00:28:51 (35) 00:01:14 00:15:14 (61)
65 GRABAN EMILIA 41 GDANSK POL KOBIETY 00:11:24 (74) 00:01:34 00:29:36 (49) 00:00:55 00:14:42 (49)
66 KARCZEWSKI ADAM 67 CHMIELNO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:51 (86) 00:01:11 00:30:54 (67) 00:01:20 00:16:36 (96)
67 HOJNOWSKA IZABELA 48 SPORT-EVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:11:26 (78) 00:01:39 00:33:17 (99) 00:01:06 00:19:06 (132)
68 WULCZYŃSKI ZBIGNIEW 167 SPORTEVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:58 (90) 00:01:08 00:30:00 (55) 00:01:18 00:17:15 (110)
69 SIEZIENIEWSKA AGNIESZKA 141 LOTOS RUNNING TEAM GDAŃSK POL KOBIETY 00:11:15 (70) 00:01:53 00:32:32 (92) 00:01:01 00:19:05 (131)
70 GADOWSKA GOSIA 35 MALBORK POL KOBIETY 00:11:34 (81) 00:01:36 00:36:26 (132) 00:00:56 00:16:20 (90)
71 WIŚNIEWSKA JOANNA 165 SPORTEVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:10:24 (55) 00:02:47 00:31:06 (71) 00:01:08 00:17:26 (113)
72 KWIDZIŃSKI KRZYSZTOF 90 ELTORBUD TEAM GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:17 (54) 00:02:55 00:33:42 (108) 00:00:50 00:16:59 (104)
73 CAPECKI MATEUSZ 18 EXATEL PRZEMYŚL POL MĘŻCZYŹNI 00:11:06 (67) 00:02:07 00:29:55 (54) 00:01:24 00:16:07 (85)
74 LESZKOWICZ KORNEL 92 ELTORBUD TEAM GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:11:29 (80) 00:01:44 00:28:35 (31) 00:00:53 00:13:36 (14)
75 ONOSZKO WOJCIECH 115 KOŻYCZKOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:54 (87) 00:01:20 00:29:37 (51) 00:00:48 00:14:01 (25)
76 LEWIŃSKI ANDRZEJ 95 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:12:23 (100) 00:00:52 00:30:39 (64) 00:00:59 00:14:49 (53)
77 LEWCZUK KAROLINA 94 BIEGAMYRAZEM.PL RUMIA POL KOBIETY 00:11:56 (89) 00:01:22 00:34:28 (119) 00:00:40 00:15:34 (69)
78 LEWIŃSKI MICHAŁ 96 PRZETOCZYNO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:24 (75) 00:01:55 00:28:39 (32) 00:01:30 00:14:28 (40)
79 BLEW MARCIN 7 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:44 (61) 00:02:40 00:44:32 (148) 00:01:01 00:17:37 (115)
80 BŁAŻEJEWSKI PRZEMYSŁAW 10 PRUSZCZ GD POL MĘŻCZYŹNI 00:11:38 (82) 00:01:50 00:30:10 (58) 00:01:07 00:17:16 (112)
81 POREDA PIOTR 133 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:05 (66) 00:02:24 00:28:15 (29) 00:01:15 00:14:50 (54)
82 KAMIŃSKI TOMASZ 64 DOCZŁAP TEAM KOWALEWO POMORSKIE POL MĘŻCZYŹNI 00:11:11 (68) 00:02:23 00:29:43 (53) 00:00:44 00:12:58 (9)
83 SOCHA MAREK 146 WODNIK SZUWAREK CHMIELNO POL MĘŻCZYŹNI 00:12:04 (94) 00:01:41 00:31:48 (81) 00:00:36 00:14:06 (30)
84 BURDYN MARIUSZ 17 SMARTDOOR TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:21 (72) 00:02:25 00:32:31 (91) 00:01:21 00:17:58 (119)
85 BORCHMANN SZYMON 12 WŁADYSŁAWOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:41 (83) 00:02:06 00:31:42 (79) 00:00:43 00:14:22 (39)
86 GLEBOW AGNIESZKA 38 SPORTEVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:01 (92) 00:01:50 00:34:40 (125) 00:01:11 00:18:04 (120)
87 BLUJ ROMAN 9 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:12:14 (98) 00:01:47 00:30:50 (66) 00:01:28 00:15:46 (74)
88 SZYC-JUCHNOWICZ EWA 153 SMARUJ NA TRENING SULMIN POL KOBIETY 00:11:59 (91) 00:02:07 00:35:49 (130) 00:01:12 00:23:37 (147)
89 KUNKEL MARIUSZ 89 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:16 (71) 00:02:56 00:32:45 (94) 00:00:41 00:13:40 (19)
90 ŁANIEC MAREK 99 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:02 (93) 00:02:14 00:32:20 (87) 00:01:32 00:13:51 (21)
91 GIEPART-GŁODEK BARBARA 37 SMARUJ NA TRENIG TEAM ŁAPINO POL KOBIETY 00:12:43 (107) 00:01:35 00:35:15 (127) 00:01:23 00:16:58 (103)
92 BAREJ PIOTR 2 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 00:12:11 (97) 00:02:10 00:37:01 (134) 00:01:01 00:15:25 (65)
93 GRZESZCZAK MAŁGORZATA 19 BIAGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL KOBIETY 00:12:28 (102) 00:01:54 00:37:50 (137) 00:00:49 00:16:46 (98)
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TRIATHLON CHMIELNO 2016, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
94 FIGEL MONIKA 30 MIKI TEAM GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:34 (103) 00:01:50 00:34:04 (113) 00:01:35 00:17:09 (109)
95 ZWIERZ KRZYSZTOF 173 42.195 WEJHEROWO WEJHEROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:49 (85) 00:02:36 00:28:41 (33) 00:01:21 00:14:54 (57)
96 PAKURA PIOTR 118 DREAM TRI TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:07 (95) 00:02:19 00:51:38 (152) 00:00:49 00:17:04 (107)
97 BĘDZIAK ANNA 4 MORSY GDYŃSKIE GDYNIA POL KOBIETY 00:11:41 (84) 00:02:46 00:34:01 (112) 00:01:23 00:16:21 (91)
98 KOWALSKI MARCIN 79 MOSTY POL MĘŻCZYŹNI 00:12:38 (106) 00:01:49 00:32:11 (85) 00:00:58 00:15:04 (59)
99 JAŚKIEWICZ JUSTYNA 53 SHIPCUP RUMIA POL KOBIETY 00:12:25 (101) 00:02:03 00:32:21 (88) 00:00:50 00:18:42 (128)

100 SZMYT JAROSŁAW 152 TRI STAROGARD GD STAROGARD GD POL MĘŻCZYŹNI 00:12:44 (108) 00:01:54 00:33:51 (110) 00:00:52 00:16:14 (87)
101 KAMAĆ KAMIL 63 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:23 (73) 00:03:20 00:31:44 (80) 00:01:42 00:20:30 (140)
102 ŁUKOWICZ RAFAŁ 100 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:45 (112) 00:01:59 00:32:15 (86) 00:00:47 00:16:49 (99)
103 KARBOWNIK PIOTR 65 WEJHEROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:25 (76) 00:03:23 00:32:42 (93) 00:00:53 00:16:59 (106)
104 PAWŁOWSKI WOJCIECH 122 SCHAPANI.PL POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:11:27 (79) 00:03:22 00:31:52 (82) 00:00:56 00:16:19 (89)
105 KONOPIŃSKA - KARBOWNIK KATARZYNA 76 WEJHEROWO POL KOBIETY 00:12:44 (110) 00:02:13 00:33:50 (109) 00:00:42 00:15:43 (73)
106 KONIECZKA MAJA 75 ZIAJA TEAM GDYNIA POL KOBIETY 00:12:36 (105) 00:02:34 00:40:00 (143) 00:00:56 00:19:45 (135)
107 PACEK MARCIN 117 EURO STYL GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:13:44 (120) 00:01:29 00:33:34 (103) 00:01:13 00:16:52 (100)
108 BOBROWSKA NATALIA 11 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL KOBIETY 00:13:37 (119) 00:01:37 00:31:35 (78) 00:01:36 00:19:38 (134)
109 WENTA RAFAŁ 163 SIERAKOWICE POL MĘŻCZYŹNI 00:12:44 (111) 00:02:37 00:34:32 (122) 00:01:17 00:15:46 (75)
110 ROBLES BORES JOSÉ CARLOS 136 GDANSK ESP MĘŻCZYŹNI 00:12:50 (113) 00:02:32 00:31:34 (77) 00:00:44 00:16:54 (102)
111 KUJAWIŃSKA ANNA 85 SPORT-EVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:44 (109) 00:02:41 00:37:54 (138) 00:01:09 00:17:45 (117)
112 HALIŃSKI PIOTR 45 PINGWIN TEAM SZCZECIN POL MĘŻCZYŹNI 00:12:56 (115) 00:02:33 00:38:54 (140) 00:01:01 00:18:17 (124)
113 MICHALAK MARTYNA 107 PINGWIN TEAM GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:55 (114) 00:02:35 00:38:57 (141) 00:00:57 00:18:18 (125)
114 JERNATOWSKI KAMIL 56 43 BAZA LOTNICTWA MORSKIEGO ŁAPALICE POL MĘŻCZYŹNI 00:13:47 (121) 00:01:44 00:34:06 (114) 00:00:49 00:14:45 (51)
115 RAMOTOWSKI ROMAN 134 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:21 (99) 00:03:20 00:30:22 (62) 00:01:24 00:13:56 (23)
116 MISZEWSKI JAN 109 JAN SOLO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:09 (96) 00:03:33 00:31:02 (70) 00:00:59 00:17:16 (111)
117 KRUCZKOWSKI RAFAŁ 81 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:13:10 (117) 00:02:38 00:35:44 (129) 00:00:55 00:18:14 (122)
118 GRYCZKA MICHAŁ 42 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:13:01 (116) 00:03:10 00:35:01 (126) 00:01:21 00:20:11 (139)
119 MIZGIER MACIEJ 110 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:55 (88) 00:04:17 00:33:25 (101) 00:02:01 00:17:57 (118)
120 ROGOWSKI PATRYK 137 SZPRYCHY.COM STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:14:28 (127) 00:01:46 00:27:00 (13) 00:00:58 00:14:42 (48)
121 JARMUŻ WOJCIECH 50 CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDAŃSKI RÓŻYNY POL MĘŻCZYŹNI 00:14:16 (123) 00:02:00 00:31:02 (69) 00:01:22 00:18:09 (121)
122 BUCZKOVSKA MAGDA 16 GDYNIA POL KOBIETY 00:14:24 (125) 00:01:53 00:41:57 (145) 00:01:13 00:22:56 (145)
123 ZUBOWICZ MAREK 172 TUCHOM POL MĘŻCZYŹNI 00:12:36 (104) 00:03:44 00:32:55 (96) 00:02:41 00:20:02 (138)
124 KOWNACKI PIOTR 

ZIĘBA DOMINIK 
LEWANDOWSKI ROBERT 

186 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL SZTAFETY 00:16:21 (138) 00:00:25 00:31:21 (75) 00:00:41 00:16:33 (95)
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

125 PILCH JAKUB 181 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:14:24 (126) 00:02:27 00:44:03 (146) 00:00:58 00:19:58 (137)
126 OLEJNICZAK ANDRZEJ 113 SPORTEVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:14:57 (130) 00:01:58 00:33:19 (100) 00:01:57 00:16:53 (101)
127 KOWALSKA IWONA 78 MOSTY POL KOBIETY 00:15:05 (131) 00:01:55 00:34:17 (117) 00:00:43 00:15:24 (64)
128 DAKUS ADAM 23 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:13:35 (118) 00:03:29 00:37:08 (135) 00:01:27 00:18:17 (123)
129 POPKO ŁUKASZ 132 LUBAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:13:55 (122) 00:03:25 00:33:29 (102) 00:00:53 00:14:48 (52)
130 PAWŁOWSKI KACPER 124 POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:14:31 (128) 00:02:56 00:33:42 (107) 00:01:02 00:15:37 (70)
131 SIEDLECKI ARTUR 140 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:15:52 (133) 00:01:41 00:32:05 (83) 00:01:27 00:16:23 (92)
132 KRZEMIŃSKI PAWEŁ 83 HILARY OPTYK GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:14:23 (124) 00:03:12 00:33:34 (104) 00:01:50 00:17:05 (108)
133 WASZCZYK MARTA 160 GDYNIA POL KOBIETY 00:15:13 (132) 00:02:34 00:33:17 (98) 00:01:05 00:18:33 (126)
134 KMIEC KAROL 71 STAROGARD GDANSKI POL MĘŻCZYŹNI 00:15:54 (134) 00:02:03 00:33:58 (111) 00:00:49 00:14:52 (56)
135 KONIECZKA ALA 74 GDYNIA POL KOBIETY 00:16:36 (142) 00:01:57 00:34:36 (124) 00:01:02 00:16:31 (94)
136 ROŻEK JACEK 178 RYBNIK POL MĘŻCZYŹNI 00:14:52 (129) 00:03:44 00:34:30 (121) 00:01:02 00:15:48 (77)
137 ZĘBRZUSKI JAROSŁAW 171 GREGORTRAVEL.COM SZAKLE.PL CHWASZCZYNO POL MĘŻCZYŹNI 00:15:58 (135) 00:03:23 00:37:14 (136) 00:02:00 00:22:47 (144)
138 PŁOTKA GRZEGORZ 129 KOSZALIN POL MĘŻCZYŹNI 00:16:14 (137) 00:03:14 00:40:41 (144) 00:02:10 00:18:55 (130)
139 KOWALKOWSKI MACIEJ 184 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:16:10 (136) 00:03:33 00:35:23 (128) 00:02:00 00:23:39 (148)
140 BĄKIEWICZ IZABELA 3 SMASHING PĄPKINS GDAŃSK POL KOBIETY 00:17:33 (144) 00:02:12 00:34:35 (123) 00:02:02 00:20:39 (141)
141 ZDUŃSKA MONIKA 170 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:17:33 (145) 00:02:26 00:38:47 (139) 00:00:52 00:16:03 (82)
142 BIGAJ ANDRZEJ 5 DRUŻYNA A GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:17:21 (143) 00:02:50 00:34:07 (115) 00:00:50 00:16:38 (97)
143 JEZIERSKI SŁAWOMIR 57 SAAB GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:16:32 (140) 00:04:11 00:50:45 (151) 00:01:04 00:24:43 (151)
144 JEZIERSKA ANNA 180 GDAŃSK POL KOBIETY 00:16:31 (139) 00:04:13 00:50:44 (150) 00:01:04 00:24:43 (150)
145 MAŁOLEPSZY JACEK 105 IŁAWA POL MĘŻCZYŹNI 00:16:35 (141) 00:04:11 00:36:37 (133) 00:01:15 00:16:12 (86)
146 ERDMANN PIOTR 27 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:18:14 (146) 00:02:52 00:39:15 (142) 00:00:47 00:22:43 (143)
147 MAKOWSKA KARINA 104 GDAŃSK POL KOBIETY 00:20:01 (149) 00:02:23 00:48:57 (149) 00:00:55 00:25:17 (152)
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TRIATHLON CHMIELNO 2016, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
148 KARCZEWSKA JOANNA 66 CHMELNO POL KOBIETY 00:19:16 (148) 00:03:19 00:44:17 (147) 00:01:02 00:24:28 (149)
149 PAWŁOWSKI WŁODZIMIERZ 123 POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:18:36 (147) 00:04:06 00:34:30 (120) 00:01:18 00:17:40 (116)
150 HEIN BARTOSZ 46 ROWEROWE KASZUBY SOMONINO POL MĘŻCZYŹNI 00:20:14 (150) 00:02:56 00:30:23 (63) 00:01:36 00:15:50 (79)
151 FORMELA SEBASTIAN 33 KSE DULKA ŻUKOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:21:19 (151) 00:02:06 00:34:07 (116) 00:01:00 00:18:55 (129)
152 GNIECH MACIEJ 70 ELTORBUD TEAM WEJCHEROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:22:09 (152) 00:03:58 00:34:27 (118) 00:01:08 00:21:45 (142)

TRIATHLON CHMIELNO 2016, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
1 SKUTKIEWICZ JOANNA 144 GDYNIA/WARSZAWA POL KOBIETY 00:08:05 00:00:34 00:26:43 00:00:46 00:13:06
2 OŻAROWSKA MONIKA 116 PROXIT GDAŃSK POL KOBIETY 00:07:53 00:01:31 00:31:18 00:00:58 00:16:07
3 STANISZEWSKA JOANNA 

GŁUSZEK DARIUSZ 
MIROWICZ PIOTR 

189 SPORTEVO FAMILY GDAŃSK POL SZTAFETY 00:09:33 00:00:31 00:32:53 00:00:39 00:14:32
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 PRZYBYSZ JOANNA 182 GDYNIA POL KOBIETY 00:09:15 00:01:18 00:33:37 00:00:46 00:19:29
5 FEDE-ZAJĄC ANITA 28 GDAŃSK POL KOBIETY 00:09:18 00:01:31 00:33:39 00:01:38 00:19:46
6 JANCZAK HANNA 49 IRONTEAM3CITY PSZCZÓŁKI POL KOBIETY 00:10:10 00:01:02 00:29:32 00:01:04 00:14:28
7 BARANIAK KATARZYNA 190 TRI POL KOBIETY 00:10:11 00:01:15 00:31:09 00:01:06 00:14:30
8 SZCZYKOWSKA IWONA 154 GDAŃSK POL KOBIETY 00:10:27 00:01:25 00:31:18 00:00:50 00:18:37
9 GRABAN EMILIA 41 GDANSK POL KOBIETY 00:11:24 00:01:34 00:29:36 00:00:55 00:14:42

10 HOJNOWSKA IZABELA 48 SPORT-EVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:11:26 00:01:39 00:33:17 00:01:06 00:19:06
11 SIEZIENIEWSKA AGNIESZKA 141 LOTOS RUNNING TEAM GDAŃSK POL KOBIETY 00:11:15 00:01:53 00:32:32 00:01:01 00:19:05
12 GADOWSKA GOSIA 35 MALBORK POL KOBIETY 00:11:34 00:01:36 00:36:26 00:00:56 00:16:20
13 WIŚNIEWSKA JOANNA 165 SPORTEVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:10:24 00:02:47 00:31:06 00:01:08 00:17:26
14 LEWCZUK KAROLINA 94 BIEGAMYRAZEM.PL RUMIA POL KOBIETY 00:11:56 00:01:22 00:34:28 00:00:40 00:15:34
15 GLEBOW AGNIESZKA 38 SPORTEVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:01 00:01:50 00:34:40 00:01:11 00:18:04
16 SZYC-JUCHNOWICZ EWA 153 SMARUJ NA TRENING SULMIN POL KOBIETY 00:11:59 00:02:07 00:35:49 00:01:12 00:23:37
17 GIEPART-GŁODEK BARBARA 37 SMARUJ NA TRENIG TEAM ŁAPINO POL KOBIETY 00:12:43 00:01:35 00:35:15 00:01:23 00:16:58
18 GRZESZCZAK MAŁGORZATA 19 BIAGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL KOBIETY 00:12:28 00:01:54 00:37:50 00:00:49 00:16:46
19 FIGEL MONIKA 30 MIKI TEAM GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:34 00:01:50 00:34:04 00:01:35 00:17:09
20 BĘDZIAK ANNA 4 MORSY GDYŃSKIE GDYNIA POL KOBIETY 00:11:41 00:02:46 00:34:01 00:01:23 00:16:21
21 JAŚKIEWICZ JUSTYNA 53 SHIPCUP RUMIA POL KOBIETY 00:12:25 00:02:03 00:32:21 00:00:50 00:18:42
22 KONOPIŃSKA - KARBOWNIK KATARZYNA 76 WEJHEROWO POL KOBIETY 00:12:44 00:02:13 00:33:50 00:00:42 00:15:43
23 KONIECZKA MAJA 75 ZIAJA TEAM GDYNIA POL KOBIETY 00:12:36 00:02:34 00:40:00 00:00:56 00:19:45
24 BOBROWSKA NATALIA 11 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL KOBIETY 00:13:37 00:01:37 00:31:35 00:01:36 00:19:38
25 KUJAWIŃSKA ANNA 85 SPORT-EVO GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:44 00:02:41 00:37:54 00:01:09 00:17:45
26 MICHALAK MARTYNA 107 PINGWIN TEAM GDAŃSK POL KOBIETY 00:12:55 00:02:35 00:38:57 00:00:57 00:18:18
27 BUCZKOVSKA MAGDA 16 GDYNIA POL KOBIETY 00:14:24 00:01:53 00:41:57 00:01:13 00:22:56
28 KOWALSKA IWONA 78 MOSTY POL KOBIETY 00:15:05 00:01:55 00:34:17 00:00:43 00:15:24
29 WASZCZYK MARTA 160 GDYNIA POL KOBIETY 00:15:13 00:02:34 00:33:17 00:01:05 00:18:33
30 KONIECZKA ALA 74 GDYNIA POL KOBIETY 00:16:36 00:01:57 00:34:36 00:01:02 00:16:31
31 BĄKIEWICZ IZABELA 3 SMASHING PĄPKINS GDAŃSK POL KOBIETY 00:17:33 00:02:12 00:34:35 00:02:02 00:20:39
32 JEZIERSKA ANNA 180 GDAŃSK POL KOBIETY 00:16:31 00:04:13 00:50:44 00:01:04 00:24:43
33 MAKOWSKA KARINA 104 GDAŃSK POL KOBIETY 00:20:01 00:02:23 00:48:57 00:00:55 00:25:17
34 KARCZEWSKA JOANNA 66 CHMELNO POL KOBIETY 00:19:16 00:03:19 00:44:17 00:01:02 00:24:28

TRIATHLON CHMIELNO 2016, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
1 GAJEWSKI RAFAŁ 36 UKS TRI-TEAM RUMIA MOSTY POL MĘŻCZYŹNI 00:06:27 00:00:41 00:27:40 00:00:44 00:13:04
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TRIATHLON CHMIELNO 2016, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
2 KOWALSKI KUBA 80 GTT DIAMENT GNIEZNO POL MĘŻCZYŹNI 00:06:42 00:00:36 00:27:34 00:00:49 00:14:33
3 JUŚKIW PAWEŁ 60 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:06:37 00:00:52 00:25:45 00:00:42 00:12:16
4 JURCZAK KAMIL 59 SPORTEVO GRUDZIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 00:07:51 00:00:51 00:32:27 00:00:52 00:14:29
5 KIEPUSZEWSKI ADRIAN 191 POL MĘŻCZYŹNI 00:07:33 00:01:23 00:29:24 00:01:28 00:15:33
6 KOLASA LUKASZ 72 AT TEAM GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:07:48 00:01:09 00:25:51 00:00:42 00:14:51
7 SADOWSKI ANDRZEJ 

SADOWSKI PIOTR 
SADOWSKA MONIKA 

185 GDAŃSK POL SZTAFETY 00:08:23 00:00:36 00:31:29 00:00:48 00:16:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 CHROŚCIELEWSKI MICHAŁ 20 SMARUJ NA TRENING TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:01 00:01:10 00:32:08 00:00:44 00:17:32
9 KALINOWSKI KRZYSZTOF 62 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:07:55 00:01:17 00:27:43 00:01:08 00:15:19

10 KUNDE TOMASZ 88 BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM LIPNIKI POL MĘŻCZYŹNI 00:08:04 00:01:12 00:25:39 00:00:56 00:15:26
11 ZDUNSKI MACIEJ 169 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:12 00:01:16 00:26:54 00:00:43 00:12:51
12 WRONKA CEZARY 166 GT RAT GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:25 00:01:04 00:26:37 00:00:38 00:11:22
13 PASCHKE ROMAN 119 SHIPCUP GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:08:16 00:01:23 00:29:34 00:01:04 00:13:50
14 SZYMAŃSKI ARTUR 156 LOTOS RUNNING TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:23 00:01:21 00:27:15 00:00:55 00:12:43
15 KUJAWIŃSKI ROBERT 86 SPORT-EVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:43 00:01:03 00:28:57 00:01:18 00:15:47
16 PIETRYCZUK DARIUSZ 127 # PRUSZCZ GDAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 00:08:50 00:01:18 00:26:47 00:00:57 00:12:47
17 OLEJNICZAK BARTOSZ 114 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:31 00:01:41 00:27:19 00:00:41 00:12:54
18 SMOLARCZYK ADAM 145 BIZON DZIERŻĄŻNO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:44 00:01:28 00:27:16 00:00:42 00:13:36
19 ZAJĄC MACIEJ 168 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:08:43 00:01:35 00:27:50 00:01:10 00:13:37
20 GÓRSKI DARIUSZ 177 AJLANT GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:08:49 00:01:32 00:29:36 00:01:00 00:14:05
21 BLUJ MIKOŁAJ 8 AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:08:23 00:02:02 00:26:23 00:01:15 00:13:54
22 SKORECKI ALEKSANDER 143 BYDGOSZCZ TRIATHLON TEAM BYDGOSZCZ POL MĘŻCZYŹNI 00:09:20 00:01:06 00:27:17 00:00:42 00:14:02
23 PIĘTA SYLWESTER 128 STRASZYN BIEGA STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:08:50 00:01:45 00:28:47 00:00:51 00:15:58
24 MIKOŁAJSKI DAMIAN 108 TEAM DAMIKO DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI 00:09:21 00:01:14 00:26:55 00:00:58 00:13:38
25 SZARAFIŃSKI JAROMIR 149 ZPORTOWEKNURY GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:12 00:01:25 00:29:03 00:01:15 00:14:09
26 MACIUSZONEK JACEK 101 ALUŚ I MAKS GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:09 00:01:32 00:26:35 00:00:55 00:14:02
27 ŁOPACIŃSKI TOMASZ 98 SPORT EVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:31 00:01:14 00:29:28 00:01:00 00:15:29
28 FIGEL MICHAŁ 29 MIKI TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:11 00:01:41 00:27:06 00:01:11 00:12:57
29 CIEŚLAK ROMAN 

AMBROZIAK LESŁAW 
AMBROZIAK KRZYSZTOF 

188 AMATORZY ZNAD WISŁY GDAŃSK POL SZTAFETY 00:10:12 00:00:42 00:27:41 00:00:40 00:13:18
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

30 NEUBAUER SZYMON 112 BOROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:09:36 00:01:19 00:26:16 00:01:20 00:13:59
31 GŁODEK PAWEŁ 39 SMARUJ NA TRENING TEAM ŁAPINO POL MĘŻCZYŹNI 00:09:36 00:01:21 00:28:34 00:01:04 00:14:06
32 HINC SŁAWOMIR 47 IZABELIN POL MĘŻCZYŹNI 00:09:40 00:01:20 00:27:34 00:01:12 00:15:43
33 SZYMKÓW SŁAWEK 157 TORUS TRIATHLON TEAM STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:09:57 00:01:07 00:27:34 00:01:00 00:13:39
34 WARMOWSKI SEWERYN 15 LOTOS TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:39 00:01:28 00:25:39 00:01:01 00:14:18
35 BRYLOWSKI ZBIGNIEW 14 POWERSYSTEM/NOBLETRITEAM KARTUZY POL MĘŻCZYŹNI 00:10:06 00:01:02 00:29:34 00:01:19 00:14:58
36 GRZEBYTA MATEUSZ 43 F3TEAM KARTUZY POL MĘŻCZYŹNI 00:09:46 00:01:24 00:29:36 00:01:14 00:16:00
37 SAGANOWSKI MACIEK 179 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:09:17 00:02:07 00:28:02 00:01:31 00:14:07
38 JĘDRZEJEWSKI DANIEL 58 TRI STAROGARD GDAŃSKI NOWA WIEŚ RZECZNA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:09 00:01:20 00:27:45 00:00:57 00:13:01
39 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 77 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:45 00:01:46 00:29:12 00:01:41 00:16:25
40 STRZELECKI JACEK 148 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:59 00:01:39 00:29:00 00:01:08 00:14:17
41 SZEWCZYK PIOTR 150 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:09:38 00:02:04 00:30:14 00:01:51 00:14:16
42 KULANIN JAROSŁAW 87 STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:10:02 00:01:43 00:29:05 00:02:24 00:16:16
43 KEARNEY MAREK 68 O'CEARNAIGH GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:31 00:01:21 00:29:22 00:01:30 00:14:15
44 KACPRZAK MARCIN 61 ZPORTOWE KNURY GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:39 00:01:15 00:30:06 00:01:13 00:14:35
45 STASIAK MARCIN 147 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:06 00:02:51 00:36:23 00:01:54 00:23:20
46 MROZIŃSKI ALEKSANDER 111 SPORT-EVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:39 00:02:20 00:31:00 00:00:58 00:15:06
47 JAŚKIEWICZ PAWEŁ 52 RUMIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:13 00:01:49 00:33:13 00:00:52 00:16:59
48 KOLKA ZBIGNIEW 73 SMETOWO CHMIELENSKIE UL SLONECZNE

WZGORZE 12
POL MĘŻCZYŹNI 00:10:40 00:01:25 00:30:16 00:01:09 00:15:49

           
49 FORMELA LESZEK 32 CHMIELNO POL MĘŻCZYŹNI 00:10:47 00:01:20 00:30:01 00:00:52 00:14:13
50 CICHOWSKI KRZYSZTOF 21 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:30 00:01:52 00:30:48 00:00:58 00:12:51
51 LIGENZA ZBIGNIEW 97 PRUSZCZ GDAŃSKI POL MĘŻCZYŹNI 00:10:46 00:01:37 00:27:45 00:01:23 00:14:02
52 BLEW WOJCIECH 6 LOTOS RUNNING TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:51 00:01:35 00:29:43 00:01:11 00:15:38
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TRIATHLON CHMIELNO 2016, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
53 PIETRASIK PRZEMYSŁAW 126 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:09:55 00:02:40 00:30:14 00:01:19 00:15:16
54 KREFT ADRIAN 176 CZECZEWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:25 00:01:11 00:29:07 00:00:41 00:14:28
55 SZYMANIEWSKI PAWEŁ 155 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:13 00:01:42 00:32:31 00:01:05 00:14:43
56 BORYNA JAREK 13 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:56 00:02:00 00:28:51 00:01:14 00:15:14
57 KARCZEWSKI ADAM 67 CHMIELNO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:51 00:01:11 00:30:54 00:01:20 00:16:36
58 WULCZYŃSKI ZBIGNIEW 167 SPORTEVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:58 00:01:08 00:30:00 00:01:18 00:17:15
59 KWIDZIŃSKI KRZYSZTOF 90 ELTORBUD TEAM GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:10:17 00:02:55 00:33:42 00:00:50 00:16:59
60 CAPECKI MATEUSZ 18 EXATEL PRZEMYŚL POL MĘŻCZYŹNI 00:11:06 00:02:07 00:29:55 00:01:24 00:16:07
61 LESZKOWICZ KORNEL 92 ELTORBUD TEAM GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:11:29 00:01:44 00:28:35 00:00:53 00:13:36
62 ONOSZKO WOJCIECH 115 KOŻYCZKOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:54 00:01:20 00:29:37 00:00:48 00:14:01
63 LEWIŃSKI ANDRZEJ 95 BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:12:23 00:00:52 00:30:39 00:00:59 00:14:49
64 LEWIŃSKI MICHAŁ 96 PRZETOCZYNO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:24 00:01:55 00:28:39 00:01:30 00:14:28
65 BLEW MARCIN 7 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:10:44 00:02:40 00:44:32 00:01:01 00:17:37
66 BŁAŻEJEWSKI PRZEMYSŁAW 10 PRUSZCZ GD POL MĘŻCZYŹNI 00:11:38 00:01:50 00:30:10 00:01:07 00:17:16
67 POREDA PIOTR 133 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:05 00:02:24 00:28:15 00:01:15 00:14:50
68 KAMIŃSKI TOMASZ 64 DOCZŁAP TEAM KOWALEWO POMORSKIE POL MĘŻCZYŹNI 00:11:11 00:02:23 00:29:43 00:00:44 00:12:58
69 SOCHA MAREK 146 WODNIK SZUWAREK CHMIELNO POL MĘŻCZYŹNI 00:12:04 00:01:41 00:31:48 00:00:36 00:14:06
70 BURDYN MARIUSZ 17 SMARTDOOR TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:21 00:02:25 00:32:31 00:01:21 00:17:58
71 BORCHMANN SZYMON 12 WŁADYSŁAWOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:41 00:02:06 00:31:42 00:00:43 00:14:22
72 BLUJ ROMAN 9 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:12:14 00:01:47 00:30:50 00:01:28 00:15:46
73 KUNKEL MARIUSZ 89 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:16 00:02:56 00:32:45 00:00:41 00:13:40
74 ŁANIEC MAREK 99 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:02 00:02:14 00:32:20 00:01:32 00:13:51
75 BAREJ PIOTR 2 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 00:12:11 00:02:10 00:37:01 00:01:01 00:15:25
76 ZWIERZ KRZYSZTOF 173 42.195 WEJHEROWO WEJHEROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:49 00:02:36 00:28:41 00:01:21 00:14:54
77 PAKURA PIOTR 118 DREAM TRI TEAM GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:07 00:02:19 00:51:38 00:00:49 00:17:04
78 KOWALSKI MARCIN 79 MOSTY POL MĘŻCZYŹNI 00:12:38 00:01:49 00:32:11 00:00:58 00:15:04
79 SZMYT JAROSŁAW 152 TRI STAROGARD GD STAROGARD GD POL MĘŻCZYŹNI 00:12:44 00:01:54 00:33:51 00:00:52 00:16:14
80 KAMAĆ KAMIL 63 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:23 00:03:20 00:31:44 00:01:42 00:20:30
81 ŁUKOWICZ RAFAŁ 100 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:45 00:01:59 00:32:15 00:00:47 00:16:49
82 KARBOWNIK PIOTR 65 WEJHEROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:11:25 00:03:23 00:32:42 00:00:53 00:16:59
83 PAWŁOWSKI WOJCIECH 122 SCHAPANI.PL POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:11:27 00:03:22 00:31:52 00:00:56 00:16:19
84 PACEK MARCIN 117 EURO STYL GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:13:44 00:01:29 00:33:34 00:01:13 00:16:52
85 WENTA RAFAŁ 163 SIERAKOWICE POL MĘŻCZYŹNI 00:12:44 00:02:37 00:34:32 00:01:17 00:15:46
86 ROBLES BORES JOSÉ CARLOS 136 GDANSK ESP MĘŻCZYŹNI 00:12:50 00:02:32 00:31:34 00:00:44 00:16:54
87 HALIŃSKI PIOTR 45 PINGWIN TEAM SZCZECIN POL MĘŻCZYŹNI 00:12:56 00:02:33 00:38:54 00:01:01 00:18:17
88 JERNATOWSKI KAMIL 56 43 BAZA LOTNICTWA MORSKIEGO ŁAPALICE POL MĘŻCZYŹNI 00:13:47 00:01:44 00:34:06 00:00:49 00:14:45
89 RAMOTOWSKI ROMAN 134 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:21 00:03:20 00:30:22 00:01:24 00:13:56
90 MISZEWSKI JAN 109 JAN SOLO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:12:09 00:03:33 00:31:02 00:00:59 00:17:16
91 KRUCZKOWSKI RAFAŁ 81 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:13:10 00:02:38 00:35:44 00:00:55 00:18:14
92 GRYCZKA MICHAŁ 42 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:13:01 00:03:10 00:35:01 00:01:21 00:20:11
93 MIZGIER MACIEJ 110 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:11:55 00:04:17 00:33:25 00:02:01 00:17:57
94 ROGOWSKI PATRYK 137 SZPRYCHY.COM STRASZYN POL MĘŻCZYŹNI 00:14:28 00:01:46 00:27:00 00:00:58 00:14:42
95 JARMUŻ WOJCIECH 50 CROSSFITTEAM PRUSZCZ GDAŃSKI RÓŻYNY POL MĘŻCZYŹNI 00:14:16 00:02:00 00:31:02 00:01:22 00:18:09
96 ZUBOWICZ MAREK 172 TUCHOM POL MĘŻCZYŹNI 00:12:36 00:03:44 00:32:55 00:02:41 00:20:02
97 KOWNACKI PIOTR 

ZIĘBA DOMINIK 
LEWANDOWSKI ROBERT 

186 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL SZTAFETY 00:16:21 00:00:25 00:31:21 00:00:41 00:16:33
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

98 PILCH JAKUB 181 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:14:24 00:02:27 00:44:03 00:00:58 00:19:58
99 OLEJNICZAK ANDRZEJ 113 SPORTEVO GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:14:57 00:01:58 00:33:19 00:01:57 00:16:53

100 DAKUS ADAM 23 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:13:35 00:03:29 00:37:08 00:01:27 00:18:17
101 POPKO ŁUKASZ 132 LUBAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:13:55 00:03:25 00:33:29 00:00:53 00:14:48
102 PAWŁOWSKI KACPER 124 POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:14:31 00:02:56 00:33:42 00:01:02 00:15:37
103 SIEDLECKI ARTUR 140 GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:15:52 00:01:41 00:32:05 00:01:27 00:16:23
104 KRZEMIŃSKI PAWEŁ 83 HILARY OPTYK GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:14:23 00:03:12 00:33:34 00:01:50 00:17:05
105 KMIEC KAROL 71 STAROGARD GDANSKI POL MĘŻCZYŹNI 00:15:54 00:02:03 00:33:58 00:00:49 00:14:52
106 ROŻEK JACEK 178 RYBNIK POL MĘŻCZYŹNI 00:14:52 00:03:44 00:34:30 00:01:02 00:15:48
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TRIATHLON CHMIELNO 2016, Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
107 ZĘBRZUSKI JAROSŁAW 171 GREGORTRAVEL.COM SZAKLE.PL CHWASZCZYNO POL MĘŻCZYŹNI 00:15:58 00:03:23 00:37:14 00:02:00 00:22:47
108 PŁOTKA GRZEGORZ 129 KOSZALIN POL MĘŻCZYŹNI 00:16:14 00:03:14 00:40:41 00:02:10 00:18:55
109 KOWALKOWSKI MACIEJ 184 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:16:10 00:03:33 00:35:23 00:02:00 00:23:39
110 ZDUŃSKA MONIKA 170 SŁUPSK POL MĘŻCZYŹNI 00:17:33 00:02:26 00:38:47 00:00:52 00:16:03
111 BIGAJ ANDRZEJ 5 DRUŻYNA A GDYNIA POL MĘŻCZYŹNI 00:17:21 00:02:50 00:34:07 00:00:50 00:16:38
112 JEZIERSKI SŁAWOMIR 57 SAAB GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:16:32 00:04:11 00:50:45 00:01:04 00:24:43
113 MAŁOLEPSZY JACEK 105 IŁAWA POL MĘŻCZYŹNI 00:16:35 00:04:11 00:36:37 00:01:15 00:16:12
114 ERDMANN PIOTR 27 GDAŃSK POL MĘŻCZYŹNI 00:18:14 00:02:52 00:39:15 00:00:47 00:22:43
115 PAWŁOWSKI WŁODZIMIERZ 123 POZNAŃ POL MĘŻCZYŹNI 00:18:36 00:04:06 00:34:30 00:01:18 00:17:40
116 HEIN BARTOSZ 46 ROWEROWE KASZUBY SOMONINO POL MĘŻCZYŹNI 00:20:14 00:02:56 00:30:23 00:01:36 00:15:50
117 FORMELA SEBASTIAN 33 KSE DULKA ŻUKOWO POL MĘŻCZYŹNI 00:21:19 00:02:06 00:34:07 00:01:00 00:18:55
118 GNIECH MACIEJ 70 ELTORBUD TEAM WEJCHEROWO POL MĘŻCZYŹNI 00:22:09 00:03:58 00:34:27 00:01:08 00:21:45

TRIATHLON CHMIELNO 2016, Sztafety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. Pływanie

0.6km
T1 Rower

15km
T2 Bieg

3km         
1 SADOWSKI ANDRZEJ 

SADOWSKI PIOTR 
SADOWSKA MONIKA 

185 GDAŃSK POL SZTAFETY 00:08:23 00:00:36 00:31:29 00:00:48 00:16:07
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 STANISZEWSKA JOANNA 
GŁUSZEK DARIUSZ 
MIROWICZ PIOTR 

189 SPORTEVO FAMILY GDAŃSK POL SZTAFETY 00:09:33 00:00:31 00:32:53 00:00:39 00:14:32
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 CIEŚLAK ROMAN 
AMBROZIAK LESŁAW 
AMBROZIAK KRZYSZTOF 

188 AMATORZY ZNAD WISŁY GDAŃSK POL SZTAFETY 00:10:12 00:00:42 00:27:41 00:00:40 00:13:18
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 KOWNACKI PIOTR 
ZIĘBA DOMINIK 
LEWANDOWSKI ROBERT 

186 ROWEROWE KASZUBY KARTUZY POL SZTAFETY 00:16:21 00:00:25 00:31:21 00:00:41 00:16:33
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